{&l#."-LMJ Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA N" 305/2020

o srcnnrÁnro or crsrÃo DE pf,ssoAs DA ASSEMBLf,TA Lf,cIsLATrvA Do
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere no Ato da Mesa Diretora

n" 040/2019" de 41212019,

R.E,SOLVE:

Conceder à servidora Valdize Dias dc Miranda Silva, matrícula n" 18,624,03 (três) meses de

licença-prêmio por assiduidade, reÍ'erente ao quinquônio de 01102/2009 a 0l/0212014, nos termos

da Resolução Adrninistrativa n" 003, de 20/2/2018. que será usufruída no período de 2811012020 a

25101/2021, conforme conslâ no Protocolo no 202067730, de21109/2020.

RI,CISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Crosso, em Cuiabá,

27 de outubro de 2020

DOMIN O BOABAID I'ARREIRA
de Cestão de Pessoas

Publicado llo SIC cla ALIt/lT

Publicado no u'O'E' ALMÍ Zó

de .,r / --t"-J -
Em
Ass. L''t- -
[r/latrícula qrS + |

" ',,'
ÍuncioÍlâl

Dados lançado'j 'iL' j -'u-e\1" L u '=-
Í

Visto
@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 049/0001-11
" Avcnida André António Mâggi, noó, setôrA, CPA, CEP78049-901, CuiÂbá/MT

@ www.al.mt.gov.br O FaceALMT §l tast SatS-eOZO